第2５号様式（第21条関係）

	　　年　　月　　日

新宿区長　　　　　　あて
請求者　住所

氏名

電話

助成金請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で額が確定した助成金について、新宿区細街路
拡幅整備条例施行規則第２１条第３項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

　１　請求額　　金　　　　　　　　円
　　２　施工場所　　　住居表示　　新宿区

　　（土地の所在地）　地名地番　　新宿区

　　３　交付決定（変更承認）　　　　　年　　　月　　　日付け　　　第　　　　号

注意　１　請求者は、建築主又は拡幅関係者とし、法人の場合は、その事業所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。

　　　２　請求額については、消費税を含んだ金額を記入してください。

印